
  

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В целях реализации мероприятия по созданию центров образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» 

регионального проекта «Современная школа», реализуемого в Пермском крае  

в рамках федерального проекта «Современная школа» национального проекта 

«Образование» в 2024 году,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый перечень общеобразовательных организаций, 

на базе которых в 2024 году планируется создание и функционирование центров 

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста» в рамках регионального проекта «Современная школа», реализуемого  

в Пермском крае в рамках федерального проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образование». 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра 

образования и науки Пермского края Звереву Н.Е. 

 

 

 

Министр                  Р.А. Кассина 

Рег. номер 

Об утверждении перечня 
общеобразовательных 
организаций, на базе которых в 
2024 году планируется создание 
и функционирование центров 
образования естественно-
научной и технологической 
направленностей «Точка роста» 
в рамках регионального 
проекта «Современная школа», 
реализуемого в Пермском крае 
в рамках федерального проекта 
«Современная школа» 
национального проекта 
«Образование»  

Дата рег. 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-1302 от 26.12.2023. Исполнитель: Павлова Е.И.
Страница 1 из 9. Страница создана: 25.12.2023 13:22



 

 

 

2 

УТВЕРЖДЕН  
приказом Министерства 
образования и науки  
Пермского края  
от                      №                          

 
 

ПЕРЕЧЕНЬ  

общеобразовательных организаций, на базе которых в 2024 году 
планируется создание и функционирование центров образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в 
рамках регионального проекта «Современная школа», реализуемого  

в Пермском крае в рамках федерального проекта «Современная школа» 
национального проекта «Образование» 

 

№ 

Наименование 
муниципального 

образования 
Пермского края  

Наименование 
общеобразовательной 
организации, на базе 
которой планируется 

создание центра «Точка 
роста» 

Юридический адрес 
общеобразовательной 

организации 
(согласно Уставу)  

1 

Александровский 
муниципальный 
округ Пермского 
края 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
п. Яйва» 

618340, Пермский 
край, г. 
Александровск, р.п. 
Яйва, ул. 6-ой 
Пятилетки, д. 24 

2 

Бардымский 
муниципальный 
округ Пермского 
края 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Тюндюковская 
средняя общеобразовательная 
школа» Бардымского 
муниципального округа 
Пермского края 

618161, Пермский 
край, Бардымский 
район, с. Тюндюк, ул. 
Ленина, д. 29 

3 

Бардымский 
муниципальный 
округ Пермского 
края 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Сарашевская 
средняяи 
общеобразовательная школа 
имени Героя Советского 
Союза Шарифзяна 
Казанбаева» Бардымского 
муниципального округа 
Пермского края 

618163, Пермский 
край, Бардымский 
район, с. Сараши, ул. 
Школьная, д. 34 

4 

Березовский 
муниципальный 
округ Пермского 
края 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Кляповская 
основная 
общеобразовательная школа» 

617591, Пермский 
край, Берёзовский 
район, д. Кляпово, ул. 
Школьная, д. 8 

5 

Большесосновский 
муниципальный 
округ Пермского 
края 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
«Черновская средняя 
общеобразовательная школа 
им. А.С. Пушкина» 

617090, Пермский 
край, 
Большесосновский 
район, с. Черновское, 
ул. Октябрьская, д. 52 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-1302 от 26.12.2023. Исполнитель: Павлова Е.И.
Страница 2 из 9. Страница создана: 25.12.2023 13:22



 

 

 

3 

6 
Горнозаводский 
городской округ 
Пермского края 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа» 
р.п. Теплая Гора 

618870, Пермский 
край, Горнозаводский 
район, р.п. Теплая 
Гора, ул. Советская, д. 
3 

7 
Горнозаводский 
городской округ 
Пермского края 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 1» г. Горнозаводска 

618820, Пермский 
край, г. Горнозаводск, 
ул. Мира, 25  

8 

Муниципальное 
образование 
«город Березники» 
Пермского края 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Школа № 22» 
(г.Усолье) 

618400, Пермский 
край, г. Березники, ул. 
Ивана Дощеникова, д. 
4 

9 

Муниципальное 
образование 
«город Березники» 
Пермского края 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Школа № 5» (п. 
Железнодорожный) 

618426, Пермский 
край, г. Березники, ул. 
30 лет Победы, д. 38 

10 
Губахинский 
городской округ 
Пермского края 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 20 с углубленным 
изучением отдельных 
предметов» 

618270, Пермский 
край, Гремячинское 
городское поселение, 
г. Гремячинск, ул. 
Грибоедова, д. 5 

11 
Добрянский 
городской округ 
Пермского края 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Добрянская 
средняя общеобразовательная 
школа № 1 (Кадетская 
школа)» 

618742, Пермский 
край, г. Добрянка, ул. 
Маяковского, д. 2 

12 
Добрянский 
городской округ 
Пермского края 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Добрянская 
средняя общеобразовательная 
школа № 5» 

618740, Пермский 
край, г. Добрянка, ул. 
Жуковского, д. 37 

13 
Добрянский 
городской округ 
Пермского края 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Добрянская 
средняя общеобразовательная 
школа № 2» 

618740, Пермский 
край, г. Добрянка, пер. 
Строителей, д.7 

14 
Добрянский 
городской округ 
Пермского края 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Сенькинская 
средняя общеобразовательная 
школа» 

618709, Пермский 
край, г. Добрянка, с. 
Сенькино, ул. 
Коровина,8 

15 
Карагайский 
муниципальный 
округ Пермского 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
«Карагайская средняя 
общеобразовательная школа 

617210, Пермский 
край, Карагайский 
район, с. Карагай, ул. 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-1302 от 26.12.2023. Исполнитель: Павлова Е.И.
Страница 3 из 9. Страница создана: 25.12.2023 13:22

Highlight

Highlight



 

 

 

4 

края № 2» Российская, д. 1 

16 

Карагайский 
муниципальный 
округ Пермского 
края 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Нердвинская 
средняя общеобразовательная 
школа» 

617231, Пермский 
край, Карагайский 
район, с. Нердва, ул. 
Республиканская, 27 

17 

Косинский 
муниципальный 
округ Пермского 
края 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Кордонская 
основная 
общеобразовательная школа» 

619430, Пермский 
край, Косинский 
район, п. Кордон, ул. 
Карла Маркса, д. 45 

18 

Кочевский 
муниципальный 
округ Пермского 
края  

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Больше-
Кочинская средняя 
общеобразовательная школа» 

619331, Пермский 
край, Кочевский 
район, с. Большая 
Коча, ул. Центральная, 
д. 21 

19 
Красновишерский 
городской округ 
Пермского края 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 8» 

618590, Пермский 
край, 
Красновишерский р-н, 
г. Красновишерск, ул. 
Школьная, дом № 5 

20 
Красновишерский 
городской округ 
Пермского края 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Основная 
общеобразовательная школа 
№ 4» 

618592, Пермский 
край, 
Красновишерский 
городской округ,  
г. Красновишерск,  
ул. Коммунистическая, 
д. 1 

21 
Краснокамский 
городской округ 
Пермского края 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Черновская 
средняя общеобразовательная 
школа" 

617072, Пермский 
край, Краснокамский 
район, с. Черная, ул. 
Совхозная, д. 5а 

22 
Краснокамский 
городской округ 
Пермского края 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Мысовская 
средняя общеобразовательная 
школа» 

617071, Пермский 
край, г. Краснокамск, 
с. Мысы, ул. 
Школьная, д. 11 

23 

Кудымкарский 
муниципальный 
округ Пермского 
края 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
г. Кудымкара «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 2» 

619000, Пермский 
край, г. Кудымкар, ул. 
Гагарина, д. 9 

24 

Кудымкарский 
муниципальный 
округ Пермского 
края 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
«Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 8» 

619000, Пермский 
край, г. Кудымкар, ул. 
Кузнецова, д. 3 

25 Кудымкарский Муниципальное бюджетное 619550, Пермский 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-1302 от 26.12.2023. Исполнитель: Павлова Е.И.
Страница 4 из 9. Страница создана: 25.12.2023 13:22



 

 

 

5 

муниципальный 
округ Пермского 
края 

общеобразовательное 
учреждение «Верх-
Иньвенская средняя 
общеобразовательная школа» 

край, Кудымкарский 
район, с. Верх-Иньва, 
ул. Школьный, д. 3 

26 

Кудымкарский 
муниципальный 
округ Пермского 
края 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Кувинская 
средняя общеобразовательная 
школа» 

619558, Пермский 
край, Кудымкарский 
район, с. Кува, ул. 
Октября, д. 9 

27 

Кудымкарский 
муниципальный 
округ Пермского 
края 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Пешнигортская 
средняя общеобразовательная 
школа» 

619545, Пермский 
край, Кудымкарский 
район, с. Пешнигорт, 
ул. Школьная, д. 11 

28 

Кудымкарский 
муниципальный 
округ Пермского 
края 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Ленинская 
средняя общеобразовательная 
школа» 

619543, Пермский 
край, Кудымкарский 
район, с. Ленинск, пер. 
Школьный, д. 1 

29 

Куединский 
муниципальный 
округ Пермского 
края 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение 
«Большегондырская средняя 
общеобразовательная школа» 

617735, Пермский 
край, Куединский 
муниципальный округ 
Пермского края, с. 
Большой Гондыр, ул. 
Ленина, д. 32 

30 

Куединский 
муниципальный 
округ Пермского 
края 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Большеусинская 
средняя общеобразовательная 
школа» 

617717, Пермский 
край, Куединский 
муниципальный округ 
Пермского края, с. 
Большая Уса, ул. 
Свердлова, д. 2 

31 

Куединский 
муниципальный 
округ Пермского 
края 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Куединская 
средняя общеобразовательная 
школа № 2 - Базовая школа» 

617700, Пермский 
край, Куединский 
район, п. Куеда, ул. 
Комсомольская, д. 13 

32 

Куединский 
муниципальный 
округ Пермского 
края 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Ошьинская 
средняя общеобразовательная 
школа-Базовая школа» 

617720, Пермский 
край, Куединский 
район, с. Ошья, ул. 
Школьная, д. 20 

33 

Кунгурский 
муниципальный 
округ Пермского 
края 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Филипповская 
основная 
общеобразовательная школа» 

617472, Пермский 
край, Кунгурский 
муниципальный округ, 
с. Филипповка, ул. 
Лукина, д. 1/Б 

34 

Кунгурский 
муниципальный 
округ Пермского 
края 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Калининская 
средняя общеобразовательная 

617470, Пермский 
край, Кунгурский 
муниципальный округ 
с. Калинино, ул. 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-1302 от 26.12.2023. Исполнитель: Павлова Е.И.
Страница 5 из 9. Страница создана: 25.12.2023 13:22



 

 

 

6 

школа им. Героя Советского 
Союза Ф.П. Хохрякова»  

Калинина, д. 6 

35 

Кунгурский 
муниципальный 
округ Пермского 
края 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Плехановская 
средняя общеобразовательная 
школа» 

617410, Пермский 
край, Кунгурский 
район, с. Плеханово, 
ул. Мира, д. 86 

36 

Кунгурский 
муниципальный 
округ Пермского 
края 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Ергачинская 
средняя общеобразовательная 
школа» 

617437, Пермский 
край, Кунгурский 
муниципальный округ, 
п. Ергач, ул. 
Школьная, д. 11 

37 

Кунгурский 
муниципальный 
округ Пермского 
края 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Троельжанская 
средняя общеобразовательная 
школа» 

617438, Пермский 
край, Кунгурский 
район, с.Троельга, ул. 
Ленина, д.7а 

38 
Нытвенский 
городской округ 
Пермского края 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Григорьевская 
средняя общеобразовательная 
школа»  

617013, Пермский 
край, Нытвенский 
район, с. 
Григорьевское, ул. 
Чапаева, д. 5 

39 
Нытвенский 
городской округ 
Пермского края 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа 
«Шерьинская – Базовая 
школа» 

617012, Пермский 
край, Нытвенский 
район, с. Шерья, ул. 
Некрасова, д. 2 

40 
Нытвенский 
городской округ 
Пермского края 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Чайковская 
средняя общеобразовательная 
школа» 

617010, Пермский 
край, Нытвенский 
район, п/ст 
Чайковская, ул. 
Строительная, д. 1 

41 
Октябрьский 
городской округ 
Пермского края 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Октябрьская 
средняя общеобразовательная 
школа № 2» 

617860, Россия, 
Пермский край, 
Октябрьский 
муниципальный район, 
р.п. Октябрьский,  
ул. Газовиков, 8 

42 

Ординский 
муниципальный 
округ Пермского 
края 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Карьевская 
средняя общеобразовательная 
школа» 

617515, Пермский 
край, Ординский 
район, Карьевское 
сельское поселение, 
ст. Карьево, ул. 
Центральная, д. 26 

43 
Осинский 
городской округ 
Пермского края 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 3 г. Осы» 

618120, Пермский 
край, г. Оса, ул. Мира, 
д. 10 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-1302 от 26.12.2023. Исполнитель: Павлова Е.И.
Страница 6 из 9. Страница создана: 25.12.2023 13:22



 

 

 

7 

44 
Осинский 
городской округ 
Пермского края 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 2 г. Осы» 

618120, Пермский 
край, г. Оса, ул. 
Горького, д. 63 

45 
Оханский 
городской округ 
Пермского края 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
«Дубровская средняя 
общеобразовательная школа» 

618106, Пермский 
край, Оханский район, 
село Дуброво, 
Школьная улица, 23 

46 
Очерский 
городской округ 
Пермского края 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Павловская 
средняя общеобразовательная 
школа» 

617161, Пермский 
край, Очерский район, 
рп. Павловский, ул. 
Октябрьская, д. 40 

47 
Очерский 
городской округ 
Пермского края 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Очерская 
средняя общеобразовательная 
школа № 2» 

617161, Пермский 
край, г. Очер, ул. 
Олега Кошевого, д. 54, 

48 

Пермский 
муниципальный 
округ Пермского 
края 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Бершетская 
средняя школа» 

614551, Пермский 
край, Пермский район, 
с. Бершеть, ул. 
Молодежная, д. 2 

49 

Пермский 
муниципальный 
округ Пермского 
края 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Усть-
Качкинская средняя школа» 

614524, Пермский 
край, Пермский район, 
с. Усть-Качка, ул. 
Краснознаменная, д. 5 

50 

Пермский 
муниципальный 
округ Пермского 
края 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение 
«Нижнемуллинская средняя 
школа» 

614521, Пермский 
край, Пермский район, 
д. Петровка, ул. 
Школьная, д. 4 

51 

Пермский 
муниципальный 
округ Пермского 
края 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Мулянская 
средняя школа» 

614535, Пермский 
край, Пермский район, 
п. Мулянка, ул. 
Школьная, д. 1 

52 

Пермский 
муниципальный 
округ Пермского 
края 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Платошинская 
средняя школа» 

614545, Пермский 
край, Пермский район, 
с. Платошино, ул. 
Владимирова, д. 27 

53 

Пермский 
муниципальный 
округ Пермского 
края 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Кондратовская 
средняя школа» 

614506, Пермский 
край, Пермский район, 
п. Кондратово, ул. 
Карла Маркса, д. 1 а 

54 

Сивинский 
муниципальный 
округ Пермского 
края 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение 
«Северокоммунарская 
средняя общеобразовательная 

617252, Пермский 
край, Сивинский 
район, п. Северный 
Коммунар, ул. Полины 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-1302 от 26.12.2023. Исполнитель: Павлова Е.И.
Страница 7 из 9. Страница создана: 25.12.2023 13:22



 

 

 

8 

школа» Осипенко, д. 4 

55 
Соликамский 
городской округ 
Пермского края 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Тохтуевская 
средняя общеобразовательная 
школа» 

618507, Пермский 
край, Соликамский 
район, с. Тохтуева, ул. 
Молодежная, д. 5 

56 
Соликамский 
городской округ 
Пермского края 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Половодовская 
основная 
общеобразовательная школа» 

618513, Пермский 
край, Соликамский 
район, с. Половодово, 
ул. Школьная, д. 9 

57 
Суксунский 
городской округ 
Пермского края 

Муниципальное автономное 
образовательное учреждение 
«Суксунская средняя 
общеобразовательная школа 
№ 1» 

617560, Пермский 
край, Суксунский ГО, 
пгт. Суксун, ул. 
Школьная, д. 1 

58 

Уинский 
муниципальный 
округ Пермского 
края 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Аспинская 
средняя общеобразовательная 
школа» 

617530, Пермский 
край, Уинский район, 
с. Аспа, ул. Школьная, 
д. 40 

59 
Чайковский 
городской округ 
Пермского края 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
п. Прикамский» 

617742, Пермский 
край, г. Чайковский, п. 
Прикамский, ул. 
Солнечная, д. 3 

60 
Чайковский 
городской округ 
Пермского края 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение Марковская 
средняя общеобразовательная 
школа  

617748, Пермский 
край, г. Чайковский, п. 
Марковский, д.34 

61 

Частинский 
муниципальный 
округ Пермского 
края 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Ножовская 
средняя общеобразовательная 
школа» 

617183, Пермский 
край, Частинский 
район, с. Ножовка, ул. 
Энтузиастов, 6А 

62 
Чердынский 
городской округ 
Пермского края 

Муниципальное автономное 
образовательное учреждение 
«Рябининская средняя 
общеобразовательная школа» 

618623, Пермский 
край, Чердынский 
район, п. Рябинино, ул. 
Ленина, д. 46 

63 
Чердынский 
городской округ 
Пермского края 

Муниципальное автономное 
образовательное учреждение 
«Керчевская средняя 
общеобразовательная школа» 

618616, Пермский 
край, Чердынский 
район, п. Керчевский, 
ул. 50 Лет Октября, д. 
36 

64 
Чернушинский 
городской округ 
Пермского края 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Рябковская 
основная 

617801, Пермский 
край, Чернушинский 
район, с. Рябки, ул. 
Зеленая, д. 11 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-1302 от 26.12.2023. Исполнитель: Павлова Е.И.
Страница 8 из 9. Страница создана: 25.12.2023 13:22



 

 

 

9 

общеобразовательная школа» 

65 
Чернушинский 
городской округ 
Пермского края 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа» 
№ 1 им. Котловых» 

617831, Пермский 
край, Чернушинский 
район, г. Чернушка, 
ул. Комсомольская, д. 
36 А 

66 
Чусовской 
городской округ 
Пермского края 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Гимназия» г. 
Чусового 

618204, Пермский 
край, г. Чусовой, ул. 
Чайковского, д. 16 Б 

67 
Чусовской 
городской округ 
Пермского края 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Скальнинская 
средняя общеобразовательная 
школа» 

618230, Пермский 
край, г. Чусовой, рп. 
Скальный, ул. 
Гагарина, д. 6, ст. а 

68 
Чусовской 
городской округ 
Пермского края 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение 
«Верхнекалинская средняя 
общеобразовательная школа» 

618242, Пермский 
край, Чусовской 
район, Чусовское 
городское поселение, 
с. Верхнее Калино, ул. 
Школьная, д. 5 

69 
Чусовской 
городской округ 
Пермского края 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Основная 
общеобразовательная школа 
№ 7» 

618206, Пермский 
край, г. Чусовой, ул. 
50 лет ВЛКСМ, д. 16 

70 

Юрлинский 
муниципальный 
округ Пермского 
края 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Юрлинская 
средняя общеобразовательная 
школа им. Л. Барышева» 

619200, Пермский 
край, Юрлинский 
район, с. Юрла, ул. 
Пионеров, д. 5 

71 

Юсьвинский 
муниципальный 
округ Пермского 
края 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Майкорская 
средняя общеобразовательная 
школа» 

619184, Пермский 
край, Юсьвинский 
район, п. Майкор, ул. 
Ленина, д. 98 

72 

Юсьвинский 
муниципальный 
округ Пермского 
края 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Пожвинская 
средняя общеобразовательная 
школа № 1» 

619185, Пермский 
край, Юсьвинский 
район, п. Пожва, ул. 
Советская, д. 58 

 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-1302 от 26.12.2023. Исполнитель: Павлова Е.И.
Страница 9 из 9. Страница создана: 25.12.2023 13:22


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

